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Majestät, 

Euer Durchlaucht, 

Dzień numer pięćset wybił podczas panowania Waszej 

Książęcej Mości, a mam żywo w pamięci czas kiedy to na tron 

zasiadał po raz pierwszy. Czas biegnie nieubłaganie, ale to 

nie znaczy, że został źle przepracowany. Czas pędzi wolniej 

dla tych, którzy pracują z wyrachowaniem i są przygotowani 

do tych rządów bardzo skrupulatnie. Pod takimi właśnie 

Waszej Książęcej Mości Księstwo Sarmacji dokonuje pewnej 

przemiany, unowocześnia, odmładza. To znak, że doskonale 

Wasz Majestat rozumie czasy w jakich Księstwo Sarmacji 

prosperuje, zna potrzeby mieszkańców i wie jak sobie radzić 

z uciążliwymi zagadnieniami. 

Nam obu, podczas tych pięciu setek było dane poznać 

się nieco bliżej, śmiało mogę powiedzieć, że nastała między 

nami nić porozumienia, nić przyjaźni. Co więcej, nasze 

narody, Księstwo Sarmacji i Kotlina Edelweiss poznały się, 

zbliżyły się do siebie, śmiem nawet twierdzić polubiły. 

Mowa oczywiście o społecznościach, które we wszelakich 

uroczystościach, inicjatywach czy zawodach naprzemiennie 

wspierały się i budowały to co mikroświat lubi – pozytywne 

relacje.  

  W tym szczególnym dla Was dniu, pragnę złożyć wyrazy 

najszczerszego uznania oraz życzyć wszystkiego co najlepsze 

na następną pięćsetkę. Kto wie czy nie przyniesie ona 

potomka Waszej Książęcej Mości.   

 



 

 

Dla wielu mikronautów Księstwo Sarmacji jest obrazem - 

taką laurką, do którego należy dążyć lub choćby równać. 

Wiem, że tej idei nie każdy przyświeca, ale to nie oznacza, 

że podczas panowania Jego Książęcej Mości Arkadiusza 

Maksymiliana coś się zmieni.  

Niech o sile władzy, o pomyśle na lepsze jutro świadczy 

odwaga z jaką zmierzył się podczas reform, dość 

kontrowersyjnych, ale przeforsowanych według własnych 

pomysłów.  

Tutaj również nie można zapomnieć o szyi w tym związku, 

tandemie u władzy, bo warto wspomnieć, że Jego Książęca 

Mość Arkadiusz Maksymilian nigdy nie był sam. Zawsze miał 

wsparcie, doradczy organ, a ten najlepiej reprezentowała 

największa przyjaciółka Szarotkowej Krainy, a dziś Księżna 

Małżonka, Fatima. To dzięki niej nasze relacje są dziś tak 

ordynarnie poprawne i zakorzenione. 

Przyjmij zatem Drogi Przyjacielu życzenia największej 

pomyślności dla wszystkich mieszkańców, którzy szczycą 

się, że właśnie Ty nimi przewodzisz, że Ty prowadzisz ich 

stado ku lepszym czasom. Razem kreujcie Księstwo Sarmacji 

tak by za kolejne pięćset dni mógł napisać: „a nie 

mówiłem?” 
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